
D:\Desktop\2015.16\Avvisi\Individuazioni\Decreto assegnazione incarico_scuole dell'infanzia.doc 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 

segreteria@ictarcento.com – UDIC83000X@pec.istruzione.it  

prot.  n.  6120 /C7                                Tarcento, 16 agosto 2016 

All’albo dell’Istituto 

Dott.ssa Pustetto A. e Moro G. 

ATTRIBUZIONE DI INCARICO TRIENNALE A DOCENTI DI AMBITO FVG0000007 

SU POSTI DI SOSTEGNO EH SCUOLA DELL’INFANZIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la legge 107/2015, art. 1, commi da 79 a 82  

Viste le Indicazioni operative per l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti 

territoriali e il conferimento di incarichi nelle istituzioni scolastiche, di cui alla nota Prot. Miur 

2609 del 22/07/2016 

Visto l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 

Visto il Piano di Miglioramento adottato dall’Istituzione scolastica, adottato contestualmente al 

Ptof per il triennio 2016/2017 – 2018/2019 

Visto il proprio Avviso prot. n. 5711/C23a del 29.07.2016, con rettifica prot. n. 5734/C23a del 

01.08.2016 – n.2 docenti di posto di sostegno EH; 

Visto il proprio verbale di esame delle domande e dei curriculum vitae (presentati dai docenti 

titolari sull’ambito FVG0000007) prot. n.6068/C7 dell’11 agosto 2016; 

Vista la determina prot. n.6069/C7 dell’11 agosto 2016 

Vista la dichiarazione di accettazione del 12 agosto 2016 della proposta di incarico da parte 

delle insegnanti Anna Pustetto (prot. n. 6076/C7) e Giulia Moro (prot. n. 6091/c7) 

DECRETA 

quanto segue: 

 assegnazione di n.1 posto di sostegno EH – classe di concorso AAAA - alla docente Anna 

Pustetto  

 assegnazione di n.1 posto di sostegno EH – classe di concorso AAAA - alla docente Giulia 

Moro  

presso l’istituto Comprensivo di Tarcento per il triennio 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019. 

Non sussistono motivi di incompatibilità, ai sensi della normativa vigente, con l'incarico 

conferito. 

Si allegano al presente decreto i curricola delle docenti individuate.  

L’accesso al presente atto sarà consentito secondo la disciplina vigente. Avverso il presente 

provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento vigente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Annamaria Pertoldi 

 

mailto:segreteria@ictarcento.com
mailto:UDIC83000X@pec.istruzione.it

		2016-08-16T13:41:21+0100
	Annamaria Pertoldi
	Dirigente scolastico




